Cena za prepravu Tovaru prepravovanom MALLom Partnerovi pri oprávnenom
vrátení Tovaru MALLu Zákazníkom v zákonnej lehote činí pri small boxe (zásielka má súčet troch strán max. 170 cm /najdlhšia strana max.
100 cm/ a max. váhu 20 kg): a) 68 Kč (slovom: šesťdesiatosem korún českých) pri preprave v rámci ČR, b) 352 Kč (slovom:
tristopäťdesiatdva korún českých) pri preprave z ČR mimo ČR, a c) 2.35 EUR (slovom: dve eurá tridsaťpäť centov) pri preprave v rámci
Slovinskej republiky a pri big boxoch (zásielka nespĺňajúca parametre small boxu): a) 449 Kč (slovom: štyristoštyridsaťdeväť korún
českých) pri preprave v rámci ČR, b) 1 615 Kč (slovom: jedentisícšesťstipätnásť korún českých) pri preprave z ČR mimo ČR, a c) 19.35
EUR (slovom: devätnásť eur tridasťpäť centov) pri preprave v rámci Slovinskej republiky Pri uzatvorení Zmluvy MALLom okrem ALLEGRO
sa čiastky v korunách českých uvedené v tomto čl. 7.13 VOP použijú obdobne s peňažným ekvivalentom podľa meny krajiny sídla MALLu